En altta çok dar bir sıra ve
onun üstünde daha geniş 2 sıra yer almaktadır.

-Caminin yapılış ve restorasyonu hakkında bilgi sahibi olur. -
Türk cami mimarisi hakkında bilgi sahibi olur. İl Müftülüğü İskele Hacı Ömer Cami

Kitabesine göre 1319 H.-1903 yılında Çerkez Ömer Bey tarafından yaptırılmıştır.
Ancak caminin ilk defa 1145 H.-1733 yılında Karpuzcuoğlu Mehmet Ağa
tarafından yaptırıldığı, Çerkez Ömer Bey tarafından yenilettirildiği yönünde
görüşler de ileri sürülmektedir. Caminin yerinde ilk olarak İsmail Ağa Cami olarak
bilinen ahşap bir cami yer aldığı, İskele Caminin kaynaklarda bir diğer adının
"Gümrük Cami" olarak geçtiği de ileri sürülen görüşler arasındadır.

minyatür ölçekli
konstrüksiyonlarını yaparak geçmişle gelecek arasında en kısa yoldan bir bağlantı kurmayı amaçlanmış ve bu
bağlamda “Eski Hastane, Vali Konağı, Belediye Dairesi ve Sinop Kalesi Batı Surlarının” maketleri yapılmıştır.

ETNOGRAFYA MÜZESİ (KONAK)
Konağın okunabilen tapu kayıtları 1307 Hicri (1890 M.) tarihli olup, Kavizade Rukiye Hanımla başlamaktadır.

Konak, önce Rukiye Hanım’ın oğulları arasında paylaştırılmış; daha sonra hisselerin bir bölümü torunlarından Ziya
ÖZCANOĞLU ile Fatma Hanım’ın eşi Aslan Torun tarafından satın alınmıştır.

Merkez tekkedeki türbedarlığı
sırasında sık sık Sinop a gelerek Bektaşiliği Sinop ta yaymıştır. Kastamonu ya giderek orada da vaazlar vermiştir. Son
yıllarını Sinop ta geçirmiş ve postnişinlik yapmıştır. 1880 (Hicrî 1297) yılında 78 yaşında vefat etmiştir. Müritleri
Zeytinlik civarındaki türbesiyle birlikte bir de tekke inşa ederek faaliyetlerini sürdürmüşler ve bu tekkeye Batumlu
Yesari Baba nın ismini vermişlerdir. Batumlu Yesari Baba Sinop ta bulunduğu sırada halk tarafından çok sevilmiş,
keramet sahibi olması sebebiyle kendisine saygı gösterilip hürmet edilmişti.

Rindane yazdığı gazellerindeki incelik, samimiyet, aşk
ve muhabbet Allah-Muhammed-Ali üçlemesine dayanıyordu.
Şakir Ülkütaşır tarafından Batumlu Yesari Baba nın yüz kadar manzumesi bir araya getirilmiştir. Ali Ertan 1941 yılında
yayınladığı “Yesari Baba '' adlı eserinde 40 kadar şiirine yer vermiştir. Batumlu Yesari Baba, 1880 (Hicrî 1297) yılında
78 yaşında Sinop ta vefat etmiştir. Müritleri Zeytinlik civarındaki türbesiyle birlikte bir de tekke inşa ederek
faaliyetlerini sürdürmeye devam etmiş ve bu tekkeye Batumlu Yesari Baba nın ismini vermişlerdir.